РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          04 декабря 2019 года  № 72
О внесении изменений в постановление администрации Майдаковского сельского поселения № 21 от 22.05.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Майдаковского сельского поселения»
Рассмотрев экспертное заключение главного правового управления Правительства Ивановской области от 02.12.2019 № 3970, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Майдаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района № 21 от 22.05.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Майдаковского сельского поселения», а именно:
- п.2.14.1. Приложения № 1 изложить в следующей редакции «Заявителям обеспечивается возможность получения информации о порядке предоставления муниципальной услуги, а также копирования форм обращения (инвестиционного намерения) и иных документов, необходимых для получения муниципальной услуги, в том числе с использованием региональной государственной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ивановской области» при наличии технической возможности».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
         3.Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

            Глава Майдаковского

сельского поселения                                                                    И.Г.Мусатова